



07406, Україна, Київська обл., м. Бровари,
 б-р Незалежності 16
 тел. (068) 118-80-90 Viber (063) 252-21-63
 e-mail: info@climate-element.com.ua
 web: climate-element.com.ua

Прайс на послуги з монтажу систем кондиціонування від 01.03.2025 р.

№	Найменування робіт	Од.	Вартість грн. без ПДВ	Вартість грн. з ПДВ
Монтаж настінних кондиціонерів				
1	Стандартний* монтаж настінного кондиціонера потужністю до 3,9 кВт. (фреонопровід 3м.п.) BTU 7`000-12`000	шт.	6 000,00	7 200,00
	Монтаж внутрішнього блоку настінного типу потужністю до 3,9 кВт.	шт.	1 600,00	1 920,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю до 3,9 кВт.	шт.	2 000,00	2 400,00
2	Стандартний* монтаж настінного кондиціонера потужністю від 4,0 до 6,2 кВт. (фреонопровід 3м.п.) BTU 14`000-18`000	шт.	7 400,00	8 880,00
	Монтаж внутрішнього блоку настінного типу потужністю від 4,0 до 6,2 кВт.	шт.	1 900,00	2 280,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 4,0 до 6,2 кВт.	шт.	2 100,00	2 520,00
3	Стандартний* монтаж настінного кондиціонера потужністю від 6,3 до 9 кВт. (фреонопровід 3м.п.) BTU 24`000-28`000	шт.	9 000,00	10 800,00
	Монтаж внутрішнього блоку настінного типу потужністю від 6,2 до 9 кВт.	шт.	2 400,00	2 880,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 6,2 до 9 кВт.	шт.	3 600,00	4 320,00
4	Стандартний* монтаж настінного кондиціонера потужністю від 9,1 до 12 кВт. (фреонопровід 3м.п.) BTU 30`000-36`000	шт.	11 600,00	13 920,00
	Монтаж внутрішнього блоку настінного типу потужністю від 9,1 до 12 кВт.	шт.	3 600,00	4 320,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 9,1 до 12 кВт.	шт.	4 200,00	5 040,00
Монтаж касетних**, підлого-стельових, каналних*** кондиціонерів				
5	Стандартний* монтаж касетного (каналного) кондиціонера потужністю до 3,9 кВт.(фреонопровід 3м.п.)	шт.	7 200,00	8 640,00
	Монтаж внутрішнього блоку касетного (каналного) типу потужністю до 3,9 кВт.	шт.	2 800,00	3 360,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю до 3,9 кВт.	шт.	2 000,00	2 400,00
6	Стандартний* монтаж касетного (каналного) кондиціонера потужністю від 4 до 6,2 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	8 000,00	9 600,00
	Монтаж внутрішнього блоку касетного (каналного) типу потужністю від 4 до 6,2 кВт.	шт.	3 200,00	3 840,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 4 до 6,2 кВт.	шт.	2 100,00	2 520,00
7	Стандартний* монтаж касетного (каналного) кондиціонера потужністю від 6,2 до 9 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	10 800,00	12 960,00
	Монтаж внутрішнього блоку касетного (каналного) типу потужністю від 6,2 до 9 кВт.	шт.	4 200,00	5 040,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 6,2 до 9 кВт.	шт.	3 600,00	4 320,00
8	Стандартний* монтаж касетного (каналного) кондиціонера потужністю від 9,1 до 17 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	13 200,00	15 840,00
	Монтаж внутрішнього блоку касетного (каналного) типу потужністю від 9,1 до 17 кВт.	шт.	5 200,00	6 240,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 9,1 до 17 кВт.	шт.	4 200,00	5 040,00
9	Стандартний* монтаж касетного (каналного) кондиціонера потужністю від 17,1 до 25 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	16 600,00	19 920,00
	Монтаж внутрішнього блоку касетного (каналного) типу потужністю від 17,1 до 25 кВт.	шт.	6 600,00	7 920,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 17,1 до 25 кВт.	шт.	5 600,00	6 720,00
10	Стандартний* монтаж касетного (каналного) кондиціонера потужністю від 25,2 до 40 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	18 700,00	22 440,00
	Монтаж внутрішнього блоку касетного (каналного) типу потужністю від 25,2 до 40 кВт.	шт.	7 500,00	9 000,00
	Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 25,2 до 40 кВт.	шт.	6 400,00	7 680,00

11	Стандартний* монтаж касетного (канального) кондиціонера потужністю від 40,2 до 55 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	21 700,00	26 040,00
	<i>Монтаж внутрішнього блоку касетного (канального) типу потужністю від 40,2 до 55 кВт.</i>	шт.	8 500,00	10 200,00
	<i>Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 40,2 до 55 кВт.</i>	шт.	7 600,00	9 120,00
12	Стандартний* монтаж касетного (канального) кондиціонера потужністю від 55,2 до 70 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	24 000,00	28 800,00
	<i>Монтаж внутрішнього блоку касетного (канального) типу потужністю від 55,2 до 70 кВт.</i>	шт.	9 200,00	11 040,00
	<i>Монтаж зовнішнього блоку потужністю від 55,2 до 70 кВт.</i>	шт.	8 800,00	10 560,00
Монтаж зовнішніх блоків для мульти-спліт систем, мультизональних систем				
13	Монтаж зовнішнього блоку для мульти-спліт системи з під'єднанням до 2 внутрішніх блоків	шт.	3 500,00	4 200,00
14	Монтаж зовнішнього блоку для мульти-спліт системи з під'єднанням до 3 внутрішніх блоків	шт.	4 500,00	5 400,00
15	Монтаж зовнішнього блоку для мульти-спліт системи з під'єднанням до 4 внутрішніх блоків	шт.	5 500,00	6 600,00
16	Монтаж зовнішнього блоку для мульти-спліт системи з під'єднанням до 5 внутрішніх блоків	шт.	6 500,00	7 800,00
17	Монтаж зовнішнього блоку мультизональної системи (VRV/VRF)	кВт.	380,00	456,00
Фреонопровід та його прокладання (монтаж в 2 етапи)				
18	Стандартна* закладка фреонопровода для кондиціонера потужністю до 3 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	4 400,00	5 280,00
	<i>Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю до 3 кВт. (понад 3 м.п.)</i>	м.п.	800,00	960,00
19	Стандартна* закладка фреонопровода для кондиціонера потужністю від 3,2 до 6 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	5 200,00	6 240,00
	<i>Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 3,2 до 6 кВт (понад 3м.п.)</i>	м.п.	900,00	1 080,00
20	Стандартна* закладка фреонопровода для кондиціонера потужністю від 6,2 до 9 кВт. (фреонопровід 3м.п.)	шт.	6 200,00	7 440,00
	<i>Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 6,2 до 9 кВт (понад 3м.п.)</i>	м.п.	1 000,00	1 200,00
21	Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 9,1 до 17 кВт.	м.п.	1 250,00	1 500,00
22	Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 17,1 до 25 кВт.	м.п.	1 450,00	1 740,00
23	Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 25,1 до 40 кВт.	м.п.	1 600,00	1 920,00
24	Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 40,1 до 55 кВт.	м.п.	1 850,00	2 220,00
25	Прокладання фреонопроводу для кондиціонерів потужністю від 55,1 до 70 кВт.	м.п.	2 000,00	2 400,00
Підготовчі роботи та інші послуги				
26	Прокладання дренажної труби з врахуванням вартості труби	м.п.	150,00	180,00
27	Прокладання декоративного короба 15*15мм. з врахуванням вартості короба та кріплення	м.п.	200,00	240,00
28	Прокладання декоративного короба 60*60мм. з врахуванням вартості короба та кріплення	м.п.	300,00	360,00
29	Прокладання кабеля з врахуванням вартості кабеля ПВС-3*1,5 мм2.	м.п.	140,00	168,00
30	Прокладання кабеля з врахуванням вартості кабеля ПВС-4*1,5мм2.	м.п.	160,00	192,00
31	Вилка живлення з підключенням	шт.	250,00	300,00
32	Монтаж настінного пульта	шт.	600,00	720,00
33	Монтаж дренажного насоса / дисипатора	шт.	1 200,00	1 440,00
34	Виконання додаткового отвору під фреонопровід в стіні товщиною до 300 мм із залізобетону	шт.	800,00	960,00
35	Виконання додаткового отвору під фреонопровід в стіні товщиною до 300 мм із цегли	шт.	600,00	720,00
36	Виконання додаткового отвору під фреонопровід в стіні товщиною до 800 мм із залізобетону	шт.	1 600,00	1 920,00
37	Виконання додаткового отвору під фреонопровід в стіні товщиною до 800 мм із цегли	шт.	800,00	960,00
38	Виконання штроби під фреонопровід в стіні із залізобетону	м.п.	600,00	720,00
39	Виконання штроби під фреонопровід в стіні із цегли	м.п.	350,00	420,00
40	Виконання штроби під дренаж в стіні із залізобетону	м.п.	300,00	360,00
41	Виконання штроби під дренаж в стіні із цегли	м.п.	250,00	300,00
42	Комплект кріплення "утеплений дім"(дюбелі Ф12*200, Ф12*250)	компл.	400,00	480,00

43	Монтажний комплект (враховується при монтажі в два етапи на етапі прокладанні фреоновому)	компл.	300,00	360,00
44	Терміновий Експрес! А також монтаж в вихідні та св'яткові дні		тариф "x2"	тариф "x2"
45	Пайка мідної труби до Ø19 мм, з урахуванням всіх матеріалів без вартості труби	точ.	250,00	300,00
46	Пайка мідної труби від Ø20 до Ø32мм.	точ.	320,00	384,00
47	Пайка пари рафнетів	точ.	2 500,00	3 000,00
48	Опресовка системи азотом (один кондиціонер)	посл.	800,00	960,00
49	Демонтаж / монтаж склопакета	шт.	600,00	720,00
50	Виїзд за межі міста (до 50 км від міста дислокації)	посл.	750,00	900,00
51	Виїзд за межі міста (від 51 км до 150 км від міста дислокації)	посл.	1 800,00	2 160,00
52	Виїзд за межі міста (понад 150 км від міста дислокації)	км.	20,00	24,00
53	Повторний виїзд бригади (враховується при монтажі в два етапи)	шт.	750,00	900,00
54	Доставка обладнання до підїзду в межах міста (без монтажу)	посл.	600,00	720,00
55	Підйом обладнання на поверх при наявності ліфту (одного комплекту до 60 кг без монтажу)	посл.	300,00	360,00
56	Підйом обладнання/матеріалів/інструментів на поверх без ліфту вище 2-го поверху (одного комплекту до 60 кг)	поверх	100,00	120,00
57	Виїзд на попередній замір/консультацію для прорахунку вартості монтажу в межах міста	посл.	500,00	600,00
Демонтажні роботи				
58	Демонтаж внутрішнього блоку настінного типу потужністю до 4 кВт.	шт.	900,00	1 080,00
59	Демонтаж зовнішнього блоку потужністю до 4 кВт.	шт.	1 100,00	1 320,00
60	Демонтаж внутрішнього блоку настінного типу потужністю від 4 до 6 кВт.	шт.	1 100,00	1 320,00
61	Демонтаж зовнішнього блоку потужністю від 4 до 6 кВт.	шт.	1 400,00	1 680,00
62	Демонтаж кондиціонерів від 6 кВт та полупромислових кондиціонерів = 40% від вартості монтажних робіт	посл.	дог.	дог.
63	Демонтаж інших матеріалів або устаткування = 50% від вартості монтажних робіт	посл.	дог.	дог.
64	Демонтаж фреонові магістралі	м.п.	150,00	180,00

* Стандартним вважається монтаж кондиціонера (закладка фреоновому), при якому:

- довжина фреонові магістралі, що з'єднує внутрішній і зовнішній блоки, не перевищує 3 м.п.;
- виготовляється тільки один отвір у зовнішній стіні будівлі;
- електроживлення підводиться до внутрішнього блоку кондиціонера;
- внутрішній блок встановлюється в безпосередній близькості до зовнішньої стіни на якому планується установка зовнішнього блоку;
 - зовнішній блок монтується під вікном, з використанням однієї пари кронштейнів, довжиною 400 мм і 4-х дюбелів довжиною 60 мм;
 - використовується дренажна трубка для відведення конденсату довжиною не більше 1,5-2 м.

** В вартість монтажу касетного кондиціонера не включено вартість монтажу декоративної панелі внутр.блоку - 600 грн.

*** В вартість монтажу каналного кондиціонера не включено вартість монтажу адаптерів/повітропроводів внутр.блоку
Вартість робіт може змінитися з 01.06.2025 р.

Примітки:

1. Ціни вказані в гривнях
2. У випадку використання автовішки або висотних робіт, вартість робіт оговорується окремо.

3. Всі ціни вказані для стандартного устаткування і нормальних умов проведення робіт (розташування устаткування в досяжних місцях, проведення робіт в робочий час).

4. В разі поетапного монтажу, необхідно враховувати повторний виїзд бригади, вартість якого складає 750 грн. без ПДВ.

5. Збирання-розбирання риштувань і робота на висоті розраховується з коефіцієнтом на суму робіт проведених з риштувань:

- від 3 до 5м - 1,08;

- від 5 до 8м - 1,16 ;

- від 8 до 10м - 1,24 ;

- вище 10м - 1,32 .

6. При виписуванні послуги-монтаж вн. блоку без монтажу зовнішнього або навпаки, чи прокладки фреонамагістралей, необхідно враховувати додатково послугу "вакуумування магістралей", вартість якої складає - 750 грн. без ПДВ!

7. Місце для проведення робіт має бути підготовленим, для проведення даних робіт. **При бурінні стіни утворюється пил!!!**